2
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                                                                                   проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      марта 2022 года                                                                                                №
О внесении изменений в приложение к постановлению главы
 Белоярского района от 13 сентября 2007 года № 1856
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Должности муниципальной службы администрации Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 13 сентября                     2007 года № 1856 «Об установлении должностей муниципальной службы администрации Белоярского района» следующие изменения:

1) в  абзацах  втором, третьем раздела  I  «Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования» слова «муниципального образования»  заменить словами «Белоярского района»;

2) в разделе II «Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий местной администрации»:

а)  пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

первый заместитель главы Белоярского района;

заместитель главы Белоярского района;

заместитель главы Белоярского района, председатель комитета;

управляющий делами администрации Белоярского района;

председатель комитета;

начальник управления;

начальник управления, главный архитектор.»;
б) абзац  второй подпункта 2 пункта 3  признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков